
ZARZĄDZENIE NR 179.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 13 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 105.2022 Wójta Gminy Galewice z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zasad 
obejmowania imprez Patronatem Honorowym Wójta Gminy Galewice 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 
zm. Dz. U. 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 105.2022 Wójta Gminy Galewice z dnia 20 czerwca 2022 r. wprowadza się 
następujące  zmiany: 

1) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Aby ubiegać się o uzyskanie patronatu Wójta Gminy Galewice, organizator musi wystąpić 
z wnioskiem o przyznanie patronatu. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia o tytule 
„Wniosek o przyznanie Patronatu Honorowego Wójta Gminy Galewice na rok ........". 

2) § 2.3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.3  Wniosek o przyznanie patronatu należy składać w Urzędzie Gminy w Galewicach w 2022 r. do 
31 października na 2023 r.,w kolejnych latach do 30 września na kolejny rok kalendarzowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Galewice 
 

Piotr Kołodziej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5F37EC-E070-4297-A1B1-FB73343064E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 179.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 13 października 2022 r. 

Wniosek o przyznanie Patronatu Honorowego Wójta Gminy Galewice na rok ………………. 

1. 
Wnioskodawca/organizator:  

2. 
Dane kontaktowe: 
(telefon oraz adres e-mail) 

 

3. 
Nazwa imprezy:  

4. 
Adresat/odbiorca, liczba 
uczestników 

 

5. 
Dokładna data i miejsce imprezy:  

6. 
Który raz organizowana jest 
impreza: 

 

7. 
Skrócony opis imprezy:  

8. 
Kosztorys ogólny imprezy:  

9. 
Środki własne:  

10. 
Inne źródła dofinansowania:  

11. 
Wnioskowane dofinansowanie 
z budżetu Urzędu Gminy 
(opis/celowość wydatków) 

 

12. 

Wnioskowane wsparcie 
z Urzędu Gminy w postaci 
udostępnienia infrastruktury 
komunalnej lub w postaci 
rzeczowej: 

 

13. 

UWAGA! 
Warunkiem rozpatrzenia 
wniosku jest: 

1. Terminowe złożenie wniosku. 
2. Prawidłowe wypełnienie wzoru wniosku. 
3. Terminowe, poprawne merytorycznie i finansowo rozliczenie 
wcześniejszego dofinansowania otrzymanego z budżetu Gminy 
Galewice 

14. 

Warunki przyznania 
dofinansowania: 
(wypełnia Urząd Gminy  
w Galewicach) 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5F37EC-E070-4297-A1B1-FB73343064E4. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Stosownie do art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  i  
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz.Eu L 119 s.1), 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych zwanego dalej RODO, informujemy Panią/Pana o sposobie i celu  
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt 
Gminy Galewice z siedzibą w Galewicach ul. Wieluńska 5, 98-405 Galewice, który swoje zadania wykonuje 
przy pomocy Urzędu Gminy w Galewicach. Z Administratorem można kontaktować się poprzez adres e-mail: 
sekretariat@galewice.pl. 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym można kontaktować się we 
wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych w zakresie ochrony tych 
danych poprzez adres e-mail: biuro@myiod.p  l.  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w związku ze zgłoszeniem do kalendarza imprez miejskich 
organizowanym przez Urząd Gminy w Galewicach na podstawie art. 6 ust.1 lit. a) RODO. Podanie danych 
przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne i jednocześnie oznacza wyrażenia zgody na ich 
przetwarzanie. Pani/ Pana dane przetwarzane będą wyłącznie w celu związanym z organizacją  kalendarza 
imprez miejskich i przechowywane będą do czasu realizacji zadania dla którego zostały pozyskane a po tym 
czasie przez okres określony w przepisach prawa odnoszących się do archiwizowania i długości 
przechowywania dokumentów. Pani/Pana dane nie będą przekazywane podmiotom do tego nieuprawnionym. 
Nie będą również przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały profilowaniu. 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych Pani/Pan prawo do: 
żądania od Administratora dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania (poprawiania)  
w każdym momencie, gdy są one niepoprawne oraz ograniczenia ich przetwarzania. Usunięcia danych 
osobowych i sprzeciwu wobec przetwarzania danych w przypadku, gdy ich przetwarzanie nie następuje w celu 
wywiązywania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa; do cofnięcia  zgody w dowolnym momencie 
bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie  danych osobowych, 
tj. do urzędu Ochrony Danych osobowych na adres: ul. Stawki 2. 00-103 Warszawa, w przypadku stwierdzenia, 
że dane są przetwarzane niezgodnie z celem dla którego zostały pozyskane.     

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem* się z w powyższymi informacjami dotyczącymi 
przetwarzania moich danych osobowych i przyjmuję je do wiadomości: 

…..................................................................... 

  /data i czytelny podpis/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5F37EC-E070-4297-A1B1-FB73343064E4. Podpisany Strona 2

mailto:biuro@myiod.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

